Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Старомаклаушинская средняя школа»

ПРИКАЗ

 «02» сентября 2024 г № 108

О назначении должностного лица, ответственного за организацию работы

по противодействию коррупции и профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от

02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений - заместителя директора

по  УВР Лазарева Павла Юрьевича

2. Утвердить план работы и должностную инструкцию ответственного лица за

организацию работы по противодействию коррупции и профилактику

коррупционных правонарушений

Директор А.Б.Зимин

С приказом ознакомлен                                                                           П.Ю.Лазарев

		2025-09-01T09:45:24+0300
	Александр Борисович Зимин
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью